
 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
 
 

 

  
2024-09-09 

Kommunstyrelsen 
 
  

   

 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
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Yttrande över granskningsförslag till ändrade havsplaner för Bottniska 
viken, Östersjön och Västerhavet 
Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna samhällsbyggnadskontorets yttrande över 
granskning av förslag till ändrade havsplaner för Bottniska viken, Östersjön och Västerhavet. 
 
Sammanfattning av ärendet 

Havs- och vattenmyndigheten har bjudit in Norrtälje kommun att yttra sig över 
granskningsförslag till nya havsplaner för Bottniska viken, Östersjön och Västerhavet. 
Samhällsbyggnadskontoret anser att Havs- och vattenmyndigheten (HaV) har beaktat 
kommunens synpunkter i samrådet genom att ta fram visualiseringar på en exempelpark, se 
bilaga 2. HaV har inför granskning tagit bort ett område och gått vidare med ett annat 
område från samrådsversionen. Kommunen är negativ till all visuell påverkan då vår 
skärgård är en av kommunens största tillgångar. 
 
Beslutsunderlag 
 
§88 SBU Yttrande över granskningsförslag till ändrade havsplaner för Bottniska viken, Östersjön och 
Västerhavet 
Mittstyrets yttrande över granskning av förslag till ändrade havsplaner för Bottniska viken Östersjön 
och Västerhavet 
Tjänsteutlåtande - Yttrande över granskningsförslag till nya havsplaner 
Bilaga 1 - Yttrande över granskning av förslag till ändrade havsplaner för Bottniska viken, Östersjön 
och Västerhavet 
Bilaga 2 - Länk till visualiseringar vindkraft (havochvatten.se) 

Beslutande sammanträde 
Reservationer  

Robert Beronius (L) reserverar sig till förmån för eget yrkande. 

Per Lodenius (C) reserverar sig till förmån för eget yrkande. 

Ulrika Falk (S) reserverar sig till förmån för eget yrkande. 

Milla Rydstrand (MP) reserverar sig till förmån för eget yrkande. 

Anna Söderblom (V) reserverar sig till förmån för eget yrkande. 
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Yrkanden 

Roland Brodin (M), Andrea Kronvall (SD) och Thomas Imeryd (KD) yrkar bifall till 
samhällsbyggnadskontorets tjänsteutlåtandes förslag. 

Ulrika Falk (S), Per Lodenius (C), Milla Rydstrand (MP), Anna Söderblom (V) och Robert 
Beronius (L) yrkar bifall till samhällsbyggnadsutskottets förslag.  
Beslutsgång 

Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med 
samhällsbyggnadsutskottets förslag som bifalls av Ulrika Falk (S), Per Lodenius (C), Milla 
Rydstrand (MP), Anna Söderblom (V) och Robert Beronius (L) eller i enlighet med 
samhällsbyggnadskontorets tjänsteutlåtandes förslag som bifalls av Roland Brodin (M), 
Andrea Kronvall (SD) och Thomas Imeryd (KD), och finner att kommunstyrelsen beslutar i 
enlighet med samhällsbyggnadskontorets tjänsteutlåtandes förslag.  

Votering begärs och verkställs.  
Votering 

Ordföranden fastställer att kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott är huvudförslag och 
samhällsbyggnadskontorets tjänstutlåtandes förslag motförslag.  

Ordförande instruerar att de som önskar stödja huvudförslaget röstar Ja och de som önskar 
stödja motförslaget röstar Nej.  

Resultat 

Ja: 8 

Nej: 8 

Avstår: 0 

Vid lika röstetal har ordförande utslagsröst. 

Ordföranden finner efter avslutad votering att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med 
samhällsbyggnadskontorets tjänsteutlåtandes förslag.  

  
 
  
Beslutet ska skickas till  

Havs- och vattenmyndigheten, havochvatten@havochvatten.se, diarienummer 2024-001194 
Paragrafen är justerad 
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